Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2508.010
Supporto di fissaggio a parete

Stato: 4/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2508.010 - Supporto di fissaggio a parete per KL, EB,
BG, AE, contenitori da parete EL, alzate TP e ripartitori di
cavi in fibra ottica

Mounting bracket for stable mounting of small and wall-mounted enclosures.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Distanza dalla parete

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2508.010
Lamiera d'acciaio, zincata

Supporto di fissaggio a parete
Materiale di fissaggio

70 mm

Tipo di contenitore: KL
EB
BG
AE
EL

4 pz.

0.272

0.307

73269098
4028177436459
E3404519
EC002625
EC002625

27189234



