

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2508.010

Supporto di fissaggio a parete

Stato: 27/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2508.010 - Supporto di fissaggio a parete per KL, EB, BG, AE, contenitori da parete EL, alzate TP e ripartitori di cavi in fibra ottica

Supporti di fissaggio per il montaggio stabile di contenitori a parete e armadi di piccole dimensioni.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2508.010
Materiale	Lamiera d'acciaio, zincata
Parti incluse nella fornitura	Supporto di fissaggio a parete Materiale di fissaggio
Distanza dalla parete	10 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: KL EB BG AE EL
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.272
Peso lordo	0.307
Codice tariffa doganale	83025000
EAN	4028177436459
E-Number Sweden	E3404519
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234